2 PEGASUS

lModnAaro Kabioro
“Sunny” BC89503

ErXEIPIAIO XPHZTH

ZHMANTIKO!

lMapakaAw SiaBAaore MPOOEKTIKA OAES TIC OONYIES TTPOTEKTIKA TTPIV
XPNOILOTTOINCETE AQUTO TO TTPOIOV. AIaTnpoTe auTo 1O £yXEIPIOIO KAl yia
MEAAOVTIKA avagopd.




OAHIIEZ AZQAAEIAZ

Oa Trpérel TAVTA va akoAouBeite BaoikéG TTPOQPUAGEEIS, CUMTTEPIAAUBAVOUEVWYV TWV

TTAPOKATW OdNYIWV ACPAAEiag KATA TN XPOTN auToU Tou €EOTTAIONOU: AlaBAoTe OAEg

TIG OONYiEG TTPIV XPNOIMOTTOINCETE AUTOV TOV EEOTTAICHO.

1. Tpiv TNV évapén TG Aoknong TTPoREiTE 0€ AOKACEIG TTPOBEPUAVONG Kal HETA TN XPON
TOU €COTTAICUOU Eival ATTAPAITNTEG AOKAOEIS XOAdPpwWONG yia Tov OPOCIOHO TWV HUWV.

2. TMapakaAw BePaiwBeite 6T KavEva atmd Ta pépn dev €xel uttooTel BAGRN Kal gival ABIKTo
TIpIvV atrd T XpRon.

3.  AuTdg 0 €COTTAIOUOG TTPETTEI VO TOTTOBETEITAI O€ £TTITTEDN ETTIPAVEIA. [1poTeiveTal N xprion
EVOG TTPOCTATEUTIKOU ( TT.X. €éva MIKPO XAAI) yia TNV TTPOCTACIA TOU TTATWHATOG.

4. TapakaAgioTe va @opdrte aBANTIKA 1] KAatGAANAa yia GBAnon pouxa Kal UTTodUaTa
(aBANTIKA) 6TV XpNOIYoTIoIEiTAl TOV EEOTTAICUO.

5. BePaiwbeite 611 Ta Aoupid Tw TTETAAIWV gival OQIKTA dePéva TTPIV TV Evapén TNV
Aaoknong.

6. Mnv emxeIPiOETE KAMia GAAN TTPOCAPUOYH 1] AOKNON TTEPAV EKEIVWY TTOU
TTEPIYPAPOVTAI O€ AUTO TO £YXEIPiBI0. EAv TTpokUWel oTTo108ATTOTE TTPORANUA, BIAKOWTE
TN XpHon Kai cupBouleuTeite otrolodntroTte E€ouaiodotnuévo ExTTpoowTTo
E¢uttnpétnong.

7.  Mnv xpnoigotrolgital Tov €EOTTAIOUO O€ EEWTEPIKO XWPO.

8. AuTtég o0 e€otTAiopdG gival uévo yia oIKIoKA XpAon.

. Mdvo évag xpnoTng eMTPETTETAI VA KAVEI Xprion Tou eEOTTAICUOU KABE Qopd.

10. KpateioTe 10 TTOISIA KAI TO KATOIKIBIA {Wa HAKPIA a1Td Tov £EO0TTAICNG 00 gival Og Xpron.
AUTO TO unxavnua €xel oxediaoTei Hovo yia eviAIKES. O eAAXIOTOG EAEUBEPOG XWPOGS TTOU
aTmaiTeiTal va uttdpxel yUpw atrd 1o pnxAavnua, yia Tnv ac@aAr) Tou Xprnon €ival 1o
AyoTEPO dUO METPA.

11. Edv Biwoete kamoio mévo oto oT1Bog, vauTia, (aAdda, 1 duoTtvoia Ba TTpETTel va
OTOAPOTACETE TNV AOKNON APECA KAl VO CUMUPBOUAEUTEITE TO yIATPO GOG.

12. To péyioto BApog Tou XPRoTN yia To TTapov TTpoidv TTpéTTel va eival péxpr 110 kg.

MPOEIAOMNOIHZH:

Mpiv a1rd TNV Xpion TOU PNXavipaTog. ZUPBouUAeuTEiTE TO YIaTPO 0OG, £10IKA éavV €i0TE
wavw amrd 35 XxpOvwv | TTPOCPATWS | TTPONYOUMEVWG EiIXOTE AVTIMETWTTIOEI
mpoBAfRpaTa vyEiag.

BeBaiwBeite O11 £XeTE dlafdoel To eyXEIPidlo TPIV a1rd TN XPRON TOU £OTTAIOUOU.



KATAAOIOz MEPQN MHXANHMATOZ

No. Description Qty | No. Description Qty
001 |Main Frame 1 |031 [Bolt M8x15 16
002 |Rear Main Frame 1 |032 |Front and Rear Stabilizer End Cap | 4
003 |Handlebar Post 1 1033 |Nut M10 5
004 [Handlebar 1 1034 |Foot pad 4
005 |Front Stabilizer 1 |035 |Screw ST4.2x20 4
006 |Rear Stabilizer 1 |036 |Left Rear Main Frame Cover 1
007 |Sliding tube assembly 1 |037 |Right Rear Main Frame Cover 1
008 |Rear Handlebar 1 |038 |Screw ST4.2x25 2
009 |[Set Post 1 1039 |Foot Pad M10 1
010 |[Seat Post End Cap 60X30X1.5 2 |040 (Bolt M8x35 2
011 |Seat Cushion 1 1041 |Roller 2
012 |Back Cushion 1 1042 |Nut M8 2
013 |Bolt M6x15 8 |043 |Hand Pulse Sensor Extension Wire| 1

C (L=1400mm)
014 (Big Washer®6x®18x1.5 8 |044 |(Sensor Extension Wire (L=700mm)| 1
015 |Bushing 2 045 |Computer 1
016 [Knob M16x1.5 1 |046 |Bolt M5x10 4
017 |Hand Pulse Sensor with Wire 2 1047 |Handlebar Foam Grip 2
(L=850mm) 27x33x350
018 |Screw ST4.2x10 2 1048 |Rear Handlebar Round End Cap 2
019 |Handlebar Foam Grip 2 |049 |Sensor Extension Wire (L=750mm)| 1
24x30x610MM
020 |Plug @121 2 |050 [Hand Pulse Sensor Extension Wire| 1
C (L=750mm)
021 |Bolt M8x40 2 |051 (Tension Cable 1
022 |Big Curve Washer®8x®20x2.0 6 |052 |Tension Knob 1
023 |Cap Nut M8 2 |053 [Big Washer®5x®18x1.0 1
024 |Rear Handlebar Round End Cap| 2 |054 |Nobt M5x35 1
025 |Sliding Tube Cover 2 055 |Left Pedal 1
026 |Sliding Tube End Cap 80x40x2.0| 2 |056 |Right Pedal 1
027 |Screw ST4.2x12 4 |057 |Bolt M6x36 2
028 |Flexiable wire L=1600mm 1 1058 |U-Shape Bracket 2
029 (Bolt M8x50 4 |059 |Spring Washer ®6 2
030 |Washer®8xd16x1.5 16 |060 [Nut M10 2




KATAAOIOz MEPQN MHXANHMATOZ

No. Description Qty | No. Description Qty
061 |Nut M10x1.0x6 2 |073 |Bearing 2
062 |Flywheel 1 |074 |Bearing Cup 2
063 |Idle Wheel Bracket 1 |075 |Bearing Nut | 7/8" 1
064 |Bolt M8x20 1 1076 |Washer @23x34.5x2.5 1
065 |Bolt M8x75 1 |077 |Hexagon Nut 7/8" 1
066 |ldle Wheel 1 |078 |Screw ST2.9x12 2
067 |Washer ®12xd6x1.5 1 |079 |Left Chain Cover 1
068 |Bolt M6x10 1 1080 |Right Chain Cover 1
069 |Belt 1 1081 |Left Crank Cover 1
070 |Pulley with crank 1 1082 |Right Crank Cover 1
071 |Washer | @24x40x3.0 1 |083 |Screw ST4.2x25 S
072 |Bearing Nut | 15/16" 1
AIZTA EPTAAEIQN
Bl m@ N

(21
(22
23

—
—

[
\

\\\\

¥ |

Bolt M8x40 2PCS
Big Curve Washer 8x20x2.0 2PCS

Cap Nut M8 2PCS

(29)Bolt M8x50 7PCS

\ /\ /
O
\/\

&

.

Allen Wrench 6mm 1PC

L

(30) Washer 8x16x1.5 4PCS

LN
(O C

Multi Hex Tool/Phillips Screwdriver '\
| S10, S13, S14, S15

1PC




2 XEAIATPAMMA




OAHI'IEZ ZYNAPMOAOIHZHZ

1. EykardoTtaon Modiwv.
TotroBeTeioTe dUO TTéEAPATA (34) OTO UTTPOCTIVO TTOdI(5).
TomroBeteiote  dUO TTEAPaTa (34) oTo TTiIow TTOd!I (6).

=

0 Ay
34—
6 &gy
3L

2. EykataoTraon MirpooTivwy Kal Tou OTTiofiwv oTadgpotroinTwy

AgaipéoTe TIGg duo Bideg M8x15 (31), duo @8x D20 duo peydAeg KupTéG (30) atd TO
pTTPOOTIVO 1681 (5) . ApaipéaTe duo Bideg M8x15 (31), dUO peyAAeS KUPTEG POdEAEG D8X
@20 (30) atrd 1o TTicw TTOdI (6) .

TotroBeTeioTe TO PTTPOCTIVO TTOdI (5) PTTPOOTA aTTd TO KUPIO TTAQiCIO(1) KAl EUBUYPAPUIOTE TIG
OTTéC TWV PBIdwyv. ZuvdéoTe TO PTTPOOTIVO TTOdI(5) oTnv guTTPOoBia KAUTTUAN TOU KUpPiwg
TTAaiciou (1) pe dUo Bideg M8x15 (31),0U0 kupTéG podéleg D8xD16x1.5 (30) o1 oTToieg
agaipédnkayv.
TotroBeTAOTE TO PTTPOCTIVO TTOdI (6) OTNV EUTTPOCOIO KAPTTUAN TOU Kupiwg TTAaiciou (2) Kai
euBuypapuioTe TIG OTTEG TWV BIdwyv. MNMpocapudoTe TO PTTPOCTIVO TTOdI(6) oTNV EUTTPOCOIa
KQUTTUAN Tou Kupiwg TTAaiciou (2) pe duo Bideg M8x15 (31), dU0O KupTEC POOEAEC
J316x8x1.5 (30), o1 o1T0iEC APAIPEONKAV.
AgaipéoTe €61 Bideg M8x15 (31), €61 emmiTredeg podéAeg B8xD16x1.5 (30) amd 10 BACIKO
TTAaiolo(1).ZuvdéoTe To KaAWSdIO KapdliakwV TTAAYWYV (43) atrd Tnv Kupiwg Bacn mAaiciou(1)
otnv Emékraon KaAwdiou AioBntApa (28) atmd 10 KUplo TTAQiclo(2). ToTroBeTHOTE TO TTIoW
KUpIo K&Aupua(2) oto kKupiwg TTAaiolo(1)kar euBuypaupiote TG Bidec. EvwoTte 10 TTiow
TTAaiolo (2) oto KIBWTIO Tou Kupiwg TTAaiciou(1) e €€ Bidec M8x15 (31), €& peydaAeg
etitredeg podéAeg D8xF16x1.5 (30) o1 oTTOiEG APAIPEBNKAV.

P




3.Eykardaotaon Bdong utrooTthpPIENg

TAdTNG/KOABioHaTOG.

AgaipéoTe TEooepIg Bideg M8x50 (29) kai
TE00EPIG POdEAECDBX D16 (30) atrd Tn pdya
Kivnong kaBiouatog(7).AQaipéoTe TIG
TE00EPIG Bideg ST4.2x12 (27) atrd Tnv pdya
pUBuIoNG KaBiopaTog(7).

BaATte Tn TNV Bdon utrooTiApIENg
Baonc/kaBiopatog(9) oTo TTIoW KEVTPIKO
TTAQio10(2) pe TiIg TEooepIg BidegM8x50 (29)
Kal TEooEPIG podEAeG B8xD16 (30)ol oTToiEg
gixav aaipedei. ‘Eteira rpoocapudoTE TO
KAAUpPPa TG pdyag otnv pdya pubiong Tou
KaBiopaTog (25)oTov cwAnva pubuiong NG 6€ong kaBiopatog (7) pe TEooEePIG PidEG
ST4.2x12 (27), o1 oTroieg €ixav agaipeOei.

4 Eykataoraon OpBooTdrn

AgaipéoTe  TIG Bideg M8x15 (31), duo
etiTredeg podéAeg D8x B16x1.5 (30)kal
OU0 peyAAeg KUPTEG podENeg B8 xD20x2.0
MeydAeg KupTEG POBEAEG (22) atrd KUpIo
TTAaiolo(1).

2uvdéoTe To KaAwdio Aiodntriipa (43) kai
TO KOAWDIO ETTEKTAONG aloONTpa (44)aTTd
TO KUpIO TTAagio (1) oTo KaAwdio
ETTEKTOONG TOU AIOONTAPA KAPDIAKWYV
mTaAuwyv B (50) kai 010 KaAwdIO
ETTEKTOONG TOU aloBnTApa (49) amd Tnv
KovooAa Tou opBooTdrn(3).

Eicayoupe 1o oupuaroéoxoivo (51) péoa
oTnv o1 Bdong Tou OpBooTtdrn (3) Kal
TPABALTE TO £EW aTTO TNV TETPAYWVN OTTN
Tou OpBooTarn (3).

AgaipéoTe TNV Bida M5 (54) kai @5 peyadieg podéAeg(53) atmd 1o ouoTnua avriotaong(52).
AgaipéoTe Tn Bida pe 1o MNMoAUukAe1do pe Zraupwtd KatoaBidl Phillips TTou TTapéxeTal.
TotroBeTAOTE TO AKPO TOU ZUPUATOOXOIVOU AVTiIOTaONG TOU 2uoThuartog Avtiotaong (52) ato
eANATNPIWTO AYKIOTPO TOU ZupuaTéoxoivou AvtioTaong (51) 6w @aiveTal oto ox£010 B Tou
oxAuatog 3. TormoBetroTE TO ZUoTNPA AvtioTaong (52) otov OpBooTdrn (3) pe TIg Bideg MS
(20) kai Ta peydAa Tragiuadia G5 (19) mou NTav agaipebei. Z@icte TNV Bida ue TO MOAUKAEISO
pE ZTaupwTd KatoaBidl TTou Trapéxetal. TotmroBetrioTe To ZUoTnpa Avtiotaong (52) otov
OpBooTdaTtn (3) pe TIg Bideg M5 (20) kail D5 peydAeg podEAES TTOU aPaIPEONKAV.
TommoBeTAOTE TOV 0pBOCTATN (3) OTNV KOPUPK Tou KUpIou TTAaiciou(1) pe TEooepIg Bideg
M8x15 (31), dU0 peydAeg KupTEG podéAeg D8 xD20x2.0 (22) kai dUO eTTITTEDEG POOEAES
B8xD16x1.5 (30), o1 o1T0iEG €iXaV APAIPEDEI.




5. EykardoTtaon omio0iag xeipoAaBng
EvwoTte Tnv otticBia xeipoAapr) (8) oto Kupto
MépoGg OTO Bpaxiova TG BEong  TOU
KaBiopaTtog(9)ue duo Bideg M8x40 (23),0uo
podéAeg DBxP20x2.0(22)kar duo TTagINAdIA
KAeloToUu TUTTOU MB8(23). 'ETreita evwoTe 1A
KaAwdia AioOntripwv Kapdiakou MaAuou (17)
ME TNV TIPOEKTAON(KOAWDIO  aiIoBNThpWV
KapdIakoU TTaAoU)(28).

6. EykardaoTtaon 8éong

ApaipéoTte Téooepig Bideg M6x15(13)kai
TEOOEPIC  MEYOAEG  eTTiTTEDEG  PODEAES
O6xP8x1.5(14)atmd 1n B€on ToUu KABICHATOG
(11). ‘Emara  evwote T Béon  TOU
KaBiopaTtog(11) oTO UTTOOTNPIKTIKO Agova Tou
TTAATNG/ KaBiopatog (9) ue Téooepig Pideg
M6x15 (13) kai TIC TEOOEPIC ETTITTEDES
podéAeg  D6xP8x1.5(14), ol OTTOIEG
agaipEdnkayv.

AgaipéoTte Téooepig Bideg M6x15(13)kail
TEOOEPIC  MEYOAEG  eTTiTTEdEG  PODEAES
O6xP8x1.5(14) ammd tnv TAATR/KABIoUA(12).
‘Emreira evwoTte Tnv TTAATR/KABIcpa (12) oTov
TTiow UTTOOTNPIKTIKO Bpaxiova (9) pe Téooepig Bideg M6x15(13)kal TIG TECOEPIG PEYAAEG

eiTredeg podéreg P6xP8x1.5(14), o1 oTTOIEC APAIPEBNKAV.



7. EykaraoTaon eumrpooiwyv xeipoAapwv
ApaipéoTe duo Bideg M8x15 (31) , two Big
Curve Washer ®8x®20x2.0(22) two from
the Front Handlebar Post (3). XuvdéoTe TIg
XEIPOAaRBEG(4) pe To KUplo TTAaiclo(3) pe duo
Bideg M8x15 (31), dUO ueYAAEG KUPTEG
podéAeG PB8xDP20x2.0(22), o1 oTTOIEG
agaipédnkav.

8. Eykardaoraon KovooAag kai

MevTdA.

AgaipéoTe TEooepIg Bideg M5x10 (46)
atro Tnv Kovoodha(45),

2uvdéoTe Ta  KOAWDIO  ETTEKTAONG
aicOnmpea  (49) kai Ta  KOAwdIA
aicbntpa Kapdlakou TTaAMOU
(50)atTd TIG PTTPOCTIVEG XEIPOAABEG (3)
o1a; KaAwdia 1Tou gekivouv ammd tnv
Kovooha (45) kal OTn  Ouvéxela |
EVWOTE TNV KOVoOAa(45) otnv £mavw
akpn Tou OpBooTdTtn (3) ue TECOEPIG
Bideg M5X10 (46) o1 oTOiEg

agaipEdnkav.

EvwoTe 10 apioTepd TTeVTAA (55)ue Tov apioTepd oTPOPaA0(70). ZTPEWTE TO OTO OTPOPAAO UE
0egI60TPOPN KATELBUVON PE TN XPHON TOU EPYAAEIOU TTOU TTAPEXETAI.

EvwoTe 10 0e€i TrevTaA (56)ue 10 Bei oTpOParo (70) KIVWVTAG TO HE OTPOPR BEIKTWV
poAoyI0U(BECI6OTPOGA).

NOTE: To apiotepd kai Oe&i TTeviaA (55, 56) kai o apioTepdg kai deg16g oTpdParog (70) sival
onueiwuéva ue “‘L” & “R”.




OAHTIIEZ XPHZHZ KONZOAAX

NMAHKTPA AEITOYPTIAZ

MODE - IMi€0Te TTPOG Ta KATW VIO VO ETTIAECETE AEITOUPYiEG.

SET - lNa va puBuioeTe TIG TINES TOU XPpOVOU, TNG atTdéoTAoNG, TwV BEPUIdwY Kal Twv
TTaAPWV OTav Ogv BPioKeTE O€ AsIToupyia odpwong.

RESET - Mi€oTe Tpog Ta KATW YIA VA ETTAVOPEPETE TO XPOVO, TNV aTTOOTACT KAl TIG
Bepuideg.

AEITOYPIIA KAl APAZTHPIOTHTEZ:

1.SCAN: MiéoTe 10 KOUpTTi "MODE" péxpr va epgpavioTei n évdeign "SCAN", n 086vn Ba
EM@avioel KUKAIKG Kal TIG TTEVTE AsiToupyieg: Xpdvog, Taxutnta, atréoTtacn, 6eppidiki ODO
Kal TTAAUOG. KaGBe 086vn Ba kpaTnOei 4 deuTEPOAETTTA.

2.TIME: (1) MetprioTe To OUVOAIKO XpOvo atTd TNV évapén PMEXPI TO TEAOG TNG AOKNONG.

(2) MiéoTte 10 TAAKTPO "MODE" péxpl va epgaviotei 1o uAvupa "TIME", TTaTtAoTE TO TTARKTPO
"SET" yia va opioeTe T0 Xpdvo doknong. Otav 10 "oUvoAo" gival undév, o uTToAoyIoTAG Ba
TTpocIdoTTOINCEl VI 15 SeUTEPOAETTTA.
3.SPEED: Ep@avilel Tnv Tpéxouca TaxuTnTa.
4.DIST: (1) MeTtprioTe TNV amméoTacn ato Tnv Evapén PEXPI To TEAOG TNG AoKNONG.

(2) NatAoTe TO TANKTPO "MODE" péxpl va epgavioTei n évdeign "DIST". MNarthoTe 10
TTARKTPO "SET" yia va puBpioete TNV atréotach AoKnong.
Ortav 10 "SET" gival undév, o uttoAoyioTAg Ba TTpocIdoTToINCEl YIa 15 deuTEPOAETTTA.
5.CALORIES: (1) MeTtprjoTe TIG OUVOAIKEG BeppideC aTTd TNV £vapgn HEXP! TO TEAOG TNG
aoknong.
(2) NathoTe 1o TANKTPO "MODE" yia va gpy@avioTei n £vdeign "CAL". MNaTtAoTe TO TTANKTPO
"SET" yia va puBuioete TIg Bepuideg doknong. Otav 1o "oUvoAo” gival undév, o UTTOAOYIOTAG
Ba TpocidoTroifoel yia 15 deutepOAETTTA.
6. ODO: H 066vn Ba gugavioel T OUVOAIKG CUCCWPEUPEVN ATTOOTACN.
7. PULSE: MNatnote 1o mANRKTPo MODE péxpr va epgavioTtei n évoeitn "PULSE". Mpiv
METPACETE TOV PUBUOS TTOAPWY CAG, TOTTOBETAOTE TIG TTAAAUES TWV XEPIWV CAG Kal OTa dUO
TAKAKIA ETTAPNS KAl 0TV 006vN Ba ep@avioTei 0 TPEXOV KapdIaKOG pubBuoGg o€ TTaAPoUG avd
Aetr1é (BPM) 0Tnv 086vn LCD petd atrd 6 ~ 7 SeuTEPOAETTTA.
Mapathpnon:
Katd tn didpkeia g diadikaoiag péTpnong TTaApwy, Adyw NG EUTTAOKAG ETTAPAG, N TIUA TTOU
METPATAI UTTOPEI Va gival upnAdTEPN ATTO TNV EIKOVIKI) CUXVOTNTA TWV KAPOIAKWY TTOAAMWV
KATA Ta TTPWTA 2 ~ 3 OeUTEPOAETTTA, ETTEITA BA ETTIOTPEWEI
o€ KavoVviko eTTitredo. H Tiuf pérpnong dev utropei va BewpnBei wg n Bdon yia 1atpikn
Bepartreia.



2ZHMEIQZH:

1.

Av n 006vn gival axvrh ) dev ep@avidel apIBUNTIKA OTOIXEID, TTAPAKAAW AVTIKATACTHOTE TIG
MTTaTapiEG.

H 066vn Ba oBnoel autéuata av dev AdRel oApa PETA atTo 4 AeTTTd.

H 066vn Ba evepyotroinBei autdpata étav eKIVIoel N AOKNGN TO KOUUTTI Wwlnong.

H 066vn Ba apyioel autdpaTta Tov UTTOAOYIOUO OTav EEKIVAOEI N AoKNoN Kal

Ba oTauaToel ToV UTTOAOYIOWO OTAV OTAPOTACETE VO AOKEITE YIa 4 OEUTEPOAETTTA.

2YNTHPHzH

Ka@dpiopa

1.

To TTodrAaTo PTTOPEI VO KABaPIoTE YE Eva HaAaKO TTavi Kal ATTIO ATTOPPUTTAVTIKO.

2. Mn xpnolyoTrolgiTe AEIaVTIKA A OIOAUTEG O€ TTAAOTIKG PEPN.
3.
4

2KOUTTIOTE TOV 1I0pWTA 0AG ATTO TO TTOONAATO PETA ATTO KABE Xpron.

Mpoo€Te va unv TTapel uTTEPPOAIKR uypacia n 086vn TNG KOVOOAQG, KaBWS auTd
MTTOPEI Va TTPOKOAEDEI BPAXUKUKAWMA A CNUIA NAEKTPOVIKWV.
MapakaAouue KpATAOTE TO OPOI0 TTOdNAATO, €I0IKA TV KOVOOAQ, JAKPIA aTTd TO AUECO
NAIOKO QWG YyIa va AaTToQUYETE TN {NIG oTnv 006vn.

EAEYETE OAEG TIG BidEC TUVAPPOAGYNONG KAI T TTEVTAA TOU INXAVHAHATOGS VIO CWOTO
oQi¢Iuo KGO edoudda.

10



EMIAYZH MPOBAHMATQN

TMTPOBAHMA

AYZH

To 6pBio TTodrAato TaAavTeueTal éTav
XpnolJoTToIEiTal.

[upioTe TIG TATTEG TOU TTIOCW TTOBIOU, OTTWG
QTTQITEITAI YIO VO OTOBEPOTTIOINCETE TO
TTOdRAQTO .

Agv UTTApXEl Kapia €VOEIEN OTOV UTTOAOYIOTH
TNG KOVOOAQG.

1. A@aipéoTe TNV KOVOOAQ Kal BePaiwBeiTe
OTI TO KOAWDIA TTOU TTPOEPXOVTAI ATTO
TNV KOVOOAQ TOU UTTOAOYIOTA €ival
OWOTA OUVOEDEUEVA ME TA KAAWDIA TTOU
TTPOEPXOVTAl ATTO TOV ENTTPOC0BIo dgova
Tou opBooTAaTn.

EAEyETe av o1 uTTaTapieg eival cwoTd
TOTTOBETNUEVEG KAI TA EAATAPIA TNG
MTTaTAPIAG €ival O€ KOAR ETTAQN UE TIG
MTTATOPIEG.

O1 ytraTapieg oTnv KovooOAa PTTopEi va
gival vekp€g. ANNGETE TIG PTTaTOPIEG.

Aev uttdpxel onua kapdiakou pubuou - H
avayvwon Kapdlakou pubpou ival aoTabng /
QOUVETTAG .

BeBaiwbeite 0TI 01 oUVOEDTEIG KOAWDIWY
yl0 TOUG aloBnThPES XEIPOG gival
OWOTEG.

Ma va BePaiwBeite 611 N €vOeIgn TTAAROU
gival akpIBEaTepn, TTAPAKAAOUUE VO
KPATATE TTAVTA TOUG QIOONTAPES KAl UE
Ta dUO XEpPIA.

Mnv kpatdTte TOUG AIOONTAPES TTOAU
oQixTd. MNMpooTraBrioTe va diatnprRoeTe
METPIO TTIEON KPATWVTOG TOUG
a100NTrPES

To TrodnrAaTto kavel éva B6pufo oTav
XPNOoIJoTIoIEITAl.

Ol Bideg ptTopEi va gival xaAapég oTo
TTodNAaTo. EAEYETE TIG Bideg KAl 0QIETE OOES
gival xaAapEg.

11




AoKNoeIc TTpoBEépuavong

Mia oAokAnpwpévn aoknon TTePIAaUBAvVEl aOKAOEIG TIPOBEPpUavVONG Kal XaAdpwong. MNa
O00UG EEKIVOUV YIa TTPWTN @opd Ba ATav KaAd Ba Tav va dokiuydaoouv dUo QopES TV
eBOoudada i Te4pIocdTEPO avaAdywG TIG QUOIKAG TOUG KaTaoTaong. H TTpoBépuavan r ol
dIaTACEIG €ival ONUAVTIKES Kal Ba TTPETTEI va yivovTal TTPIV TNV £vapEn TNG AoKNoNng Kabwg
TTPOETOINACOUV TO CWHA YIA TTIO £VTOVN AoKNon BeppaivovTag Kal dIaTEIVOVTAG TOUG JUEG,
augAvoVTaG TNV APTNPICKK] TTiECN KAl TOUG TTAAPOUG, BeBalwvovTtag OTI TTEPICCOTEPO 0EUYOVO
KUKAO@opEei oToug PUeG. Or idleg aokNoeIg Ba TTPETTEN £TTIONG va eTTaVOAAPBAavovTal JETA TO
TEAOG TNG AoKNONG. MNMapakdTw UTTAPXOUV PEPIKES TTPOTEIVOUEVEG AOKNOEIG TTPOBEPUAvVONG
KAl XaAGPWoNG TIG OTTOIEG KAl Ba UTTOPOUCATE VO DOKIUMACETE :

AIATAZEIZ MPOZAIQrQN Py
KaBioTe pe Ta TéApata Twv odiwv oag padi Ta yévatd oag va A

deixvouv TTpog Ta €Ew. TpaBAgTe Ta TTOdIA 0ag 60O TO duvATOV TTIO A\ (
KOVTA 0T BOUBWVIKI XWpA. s
MéoTe ammaAd Ta yovatd oag Tpog 1o TTaTwa. Meivete yia 15 QR

ETTAVAAANYEIG. N\

AL
(]

- EKTAZEIZ IN'A TOYZ TENONTEZX
Evw kaBeoTe TEVTWOTE TO OEi TTODI UTTPOOTA OAG.
AKOUNTTAOTE TO TTEAPA TOU apIoTEPOU TTOdIOU KOVTPA OTO
~ E0WTEPIKG TOU degIoU unpou. Teviwbeite, 600 PTTOPEITE, TIPOG
= . Ta OAXTUAA TOU BEEIOU TTOdI0U Kal KPATAOTE yia 15
OcuTePOAETTTA. ETTOVOAGRETE YIa TO apIoTEPS TTODI,
OAOKANpwvovTag TnNv Aoknorn.

NEPIZTPO®EXZ KEDAAHZ
MepioTpéWTe TO KEQAAI ag TTPOG Ta BeCIA pia Qopd, aicbavOeite To ,
TEVIWHA TNG APIOTEPNG TTAEUPAG TOU AQIOU OaG, OTN CUVEXEID 7 W7 R

TTEPIOTPEWTE TTIOW MIA QOPA, TEVTWVOVTAG TO TTRYOUVI 0AG TTPOG TA “' J \__/ ‘l\‘
ETTAVW Kal aQrvovTag To OTOPA avolxTo. MNMepIoTpEWTE TO KEQAAI 0aGg “’“ b ¢ -
TTPOG TA APICTEPA I POPA, OTN CUVEXEIQ PIETE TO KEPAAI OAG OTO [ \f \
0TAB0¢ oag yia pia @opd. KpatioTte 10 KEQPAAl oag o€ KABe Bon yia \ = |
OKTW OEUTEPOAETTTA KAI OAOKANPWOTE TNV ACKNON KAl OTIG TEOOEPIG "‘
B£a€1g OAOKANpwvoOVTaC TNV AOKNOT.

12



Avaoikwon Wpwv
2NKWOTE TO OELi 0AG WO TTPOG TO AUTI 0AG Hia QOPd. 2T CUVEXEID, ONKWOTE
TOV QPIOTEPO WHO 0AG YIa Hia @opd KABWGS XauNAWVETE ToV OEEI0 KO OaG.

" |
| m

[ o \Ng

/ WU
] c“ {| \ | 7
[ ) A
] \— 3 \ ¢ (

| :

Alardoeig AxiAAgiou TévovTa \ )
TotroBeTAOTE KaI T dUO CAG XEPIA OTOV TOIXO PE TTAAPEG CWHATIKO BAPOGC. \ Y
21N OUVEXEIA, JETOKIVAOTE TO APIOTEPO OOG TTODI TTPOG TA TTIOW KAl VA TO |
evaAAdooeTe pe 1o Oggi oag TOdI. AlatnproTe autr) Tn B€on yia 15 |
OEUTEPOAETTTA.

Ayyiypa AakTUAWV.

Ooo kdBeoTe 1) oTéKEDTE AUyioTe TOV KOPUS 0ag aly&-o1yd TTPOG Ta
EMTTPOG Kal TTPOOTTABACTE Va ayyigeTe e Ta XEPIa 0ag, Ta TTOdIA 0AG.
P1doTe GO0 TTI0 KATW PTTOPEITE YIa VO OAOKANPWOETE 15 TTAVAAYEIG.

MAdivég EkTdoEIG. n |
AvoigTe Ta X€pIO 0OG OTN I PEPIA, TTAVW OTTO TO KEQPAAI OAG. | \ @ |
Mpooeyyiote 1O O€i 0AG WHO GO0 TTIO WNAA PTTOPEITE  yIa va

QTaceTe TO avwTaTo Oplo. ETTavaAdBeTe kal oTo apioTePd XEPL.

13



EMMYHZH

ETYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ
H MEKMA A.E. eyyudrtal 6Aa T1a gépn TOU INXAviPATog, YIa Hid XPOVIKN TTEPIodOo TTou

AVOQEPETAI KATWTEPW, ATTO TNV NUEPOMNVIA ayopdg, OTTwg KaBopileTal aTrd TO TTAPACTATIKO
TTwAnong. H MEKMA A.E. avaAauBavel va eTTIOKEUACEI TO INXAVNUA OWPEAV O€ TTEPITITWON
BAGBNG TTOU OQeiAETaI ATTOKAEIOTIKA O€ OQAAPA KATAOKEUNG. H €yyunon KAAUTITEI TO KOOTOG
TWV AVTAAAOGKTIKWYV Kal TV epyacia atrokatdotaong TG BAGRNG. O éAeyxog kai n pubuion
TOU pnxavhuarog Bapuvel Tov eAaTn. H eubuvn Tng MEKMA A.E. trepiAapBaver véa n
QVOKATOOKEUAOMEVA PEPN, OTNV ETTIAOYN TNG, KAI TEXVIKI UTTOOTHPIEN OTNV QVTITIPOCWTTEIA
KOl OTOUG EUTTOPOUG TNG VIO TN OUVTHPNOCT TOU UNXavhuaTog. Ev Tn atmouadia evog eutrépou,
TNG QVTITIPOCWTTEIAG ) TNG TTAPOXNG UTTNPECIWY ETTIOKEUNG, AUTEG OI EYYUNROEIG Ba
QVTIMETWTTIOTOUV Aueoa amd T MEKMA AE.. H 1Tepiodog £€ouciodotnong IoXUEl wg
aKOAOUBWG:

H xpovikn didpkeia Tng EFTYHZHZ yia oikiokA XpAon givai:

MAaiolo 2 €tn, HAekTpovikd pépn 2 €1, Aoimmd pépn 1 £€106.

OPOI ETYHZHX

H mmapouca gyyunon 1oxUel JOVo €@’ 6COV:

1. EmdeixBei atrd Tov ayopaoTr] n vOpiun atrédeign ayopdg Tou pnxaviuatog (TigoAdyio,
AeATio ATTooToARG A AgATio Alavikig MwANoNG) TTou ava@Eépel TNV NUEPOUNVia ayopdg, Tov
TUTTO TOU PUNXQVAPOTOG KAl TOV apIBPO KATaoKEUNG (serial number) av uttdpyel. H eyyunon
IOXUEI HOVO VIO TOV TTPWTO AYOPACTH KAl OTTWOBATTIOTE aTTOKAEiETaI N heTABiBaon TNG
eyyunong o€ TpiTo.

2.  KatdAAnAn xpAon Tou Pgnxaviuatog oUP@WVa PE TIG 0dNYIEG TTOU TTAPEXOVTAl OE AUTO TO
EYXEIPidIO.

3. KardAAnAn gykardoTtaon atrd pia €€ouciodoTnuévn TTIXEIPNON UTTNPEECIWY CUPQWVA UE
TIG 00dNYiEG TTOU TTAPEXOVTAI OTO PNXAavnua.

4. H etaipeia diatnpei 1o dikaiwua va KaBopilel auTA Kal KaTd TNV Kpion Tng, TNV
AVTIKATACTOON 1) TNV ETTIOKEUL TWV AVTOAAQKTIKWY, KABWG £TTIONG, TOV TOTTO, TOV XPOVO KAl

TOV TPOTIO £TMIOKEUNG. PNTWw¢ avagEpeTtal OTI atrokAgieTal KAOe €idoug atraitnon yia
atmmolnuiwon, Adyw TTPoowpIviS EAAEIPNGS AVTOAAOKTIKWY Kal KaBUOTEPNONG ATTOKATAOTACONG
NG BAGPNG.

5. O1 {npieg TOU PnxavAuaTog TEAEIWVOUV KATa Tn DIGPKEIQ TG METAPOPAG KAl TNG
gykardoTaong.

EKMAHPQYH THX ETYHXHX

H €1mIOKEU TOU PNXAVAUATOG UTTOPEI VA YiVEL:

1. X710 TUAMQ service TNG ETaIPEIag Pag. H JETa@opd TOU UNXavhUATOS aTTd Kal TTPOG TO
TUAMA ETTIOKEUWY, YiveTal ue euBUVN Kal £€00a Tou TTEAATN, O OTTOIOG gival UTTEUOUVOG yia TN

OWOTH CUCKEUOQOIia KAatd Tn METAPOPA OTNV avTITTpoowTreia. H eTaipeia dev eubuveTal yia

14



TUXOV {NUIEG KATA TN METAQOPA OTTO TPITO.

2. Mg pet@paon Tou TEXVIKOU TNG ETAIPEIAG OTO XWPO Tou TTEAATN. O XpOVOG YETARAONG KAl
Ta €600 Kivnong TOU TEXVIKOU Bapuvouv Tov TTEAATN Kal KaBopidovTal atro Tov IoxuovTa
TIMOKOTAAOYO ETTIOKEUWYV TNG ETAIPEING MOG.

EZAIPEZEIX THX EITYHXZHX

H mmapouca gyyunon v KAAUTITEL:

1. TIAaoTIKA 1) EANAOTIKA PEPN (TT.X. TTPOCTATEUTIKA KOAUYMOTA).

2. EmakdélouBeg, TTapdAAnAeg f Tuxaieg (NUIEG OTTWG CNUIEG 1IO10KTNOIAG.

3. Atolnuiwon UTTNPECIWY OTOV KATAVOAWTH YIa 600 XPOVo deV AEITOUPYEI TO uNXAVNUA.
AEN I>XYEI oTTwodniTToTE N TTApOoUca £yyunaor, OTIG TTAPOKATW TTEPITITWOEIG:

1. Ortav n BAGRN cival AtToTEAECUA JETATPOTTWY, KAKAG XPAONG, KAKNG CUVTAPNONG.

2. Orav 10 unXAavnua avoIxTei A ETTIOKEVACTEI ATTO TPITOUG.

3. Orav n BAGBN TTpoEpxeTal aTTO APEAEI ) KAKI) OCUVAPUOAOYNON Tou XproTn.

4. Otav yevIKwg dev £xouv akoAouBnBei o1 0dnyieg xpriong TTou avaypag@ovTal 0To
EYXelIpidio.

5. OT1av n ouoKeur XPNOIYOTIOIEITAI O€ YUNVAOTAPIA, YUUVOOTIKOUG OUAAOYOUG, studios, 1
GAAN EUTTOPIKNA 1 ETTAYYEAUATIKN XProN.

EMNIZKEYH

KpatroTe Tnv ammédeign ayopdg oag (A avtiypa@o Tng). Av N UTTNPECIa ETTIOKEUNG EKTEAEITA,
€ival 0TO CUPQEPOV 00G VO AAPBETE Kal va KPATATe OAEG TIG ATTOdEIEEIS. AUTA N yPATITH
€yyunon oag divel T CUYKEKPIPEVA VOUIPa dikaiwuaTta. MTTopeite eTTiong va €xete AGAAa
dIKalwpaTa TTou TToIKiAAouv atrd KpAToG 0€ KPAToG. H utTnpeaia eTTIOKEUNG KATW aTTd auTrhv
TNV €yyunon TTPETTEl va An@Bei pe TNV akoAouBia autwy Twv BNUATWY, 0€ EVTOAN:

1.  EMMKOIVWVAOTE PE TOV £LOUCIODOTNPEVO EUTTOPO.

2. EMate og emragn he 1o TUAMQ service (210) 2758228 tng avTITTIPOCWTTEIQG.

MH ZTEIANETE OINOIOAHNOTE MHXANHMA ZTHN ANTINPOZQIMEIA XQPIZ
MPOHITOYMENH ErKPIZH.

OAa 1a pnxavnuarta mou @BAvouv Xwpig Eykpion Ba atroppiTrTovIal.

Ma TEPIcOOTEPES TTANPOYPOPIEGS, 1 VI Va £pBel o€ eTTAQN Yadli cag TO TURUA service,
ETTIKOIVWVIOTE OTO:

MEKMA A.E.

Ipnyopiou Nautmrpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123

ThAépwvo: (210) 2758228 — Fax (210)2774798

E-mail: service@mekma.gr

Ta XapaKTnNEIoTIKA yVwPIioHaTa 1) 01 TTPOdIAYPAPES TTPOIOVTWYV OTTWG TTEPIYPAPOVTAI 1
ETTEENYOUVTAIl UTTOKEIVTAI 0€ AAAayT) aTTO TOV KOTAOKEUQOTH XWPIG £100TT0IiNON.

Mpoidv: ModrAato PEGACUS SUNNY BC89503 KaBioT6 ModAAATO ..........ccvevenennnnn..

15



	Ποδήλατο Καθιστό
	“Sunny” BC89503
	Πιέστε απαλά τα γόνατά σας προς το πάτωμα. Μείνετε για 15 επαναλήψεις.
	Ανασήκωση ώμων

